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P A R A - S P O R T ZVEZA PARAPLEGIKOV 

SLOVENIJE

29. SEZONA EKIPEGA TEKMOVANJA V ATLETIKI

2.kolo, Celje 04.06.2024

Razpored naslednjih tekem: 

14.06.2024 Ptuj 

19.06.2024 Murska Sobota

14.09.2024  Radovljica 55. Memorial prof. B. Hrovatina 

REZULTATI TEKMOVANJA 

2. kolo

ET2-Celje 04.06.2024 

1 DP JUGOZAHODNE ŠTAJERSKE-2 4.354,80 

2 DP KOROŠKE 3.957,93 

3 DP JUGOZAHODNE ŠTAJERSKE-1 3.689,22 

4 DP LJUBLJANSKE POKRAJINE 3.190,21 

5 DP PODRAVJA 2.903,95 

6 DP PREKMURJA IN PRLEKIJE 2.230,63 

7 DP SEVERNE PRIMORSKE 2.012,76 
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Skupna uvrstitev po dveh kolih 

Zap.  Ekipa  ET1-SG  ET2-CE  ET3-MB  ET4-MS Skupaj  Razlika  

1 DP JUGOZAHODNE 

ŠTAJERSKE-2 

3.756,60 4.354,80   8.111,40 0,00 

2 DP KOROŠKE                             3.993,66 3.957,93   7.951,59 159,81 

3 DP JUGOZAHODNE 

ŠTAJERSKE-1 

3.921,20 3.689,22   7.610,42  500,98 

4 DP LJUBLJANSKE 

POKRAJINE         

3.205,89 3.190,21   6.396,10 1.715,30 

5 DP PODRAVJA 2.910,13 2.903,95   5.814,08 2.297,32 

6 DP PREKMURJA IN 

PRLEKIJE               

1.567,06 2.230,63   3.797,69 4.313,71 

7 DP SEVERNE PRIMORSKE  2.012,76   2.012,76 6.098,64 

  

 

UVRSTITEV EKIP - IZPIS VSEH REZULTATOV  
  

Za eno disciplino se štejejo točke le od enega tekmovalca, posamezni tekmovalec 

lahko prispeva točke le v dveh disciplinah.  

  

 Zap.  Ekipa                                           Rezultat       Točke  

 --------------------------------------------------------------------------  

 

 1  DP JUGOZAHODNE ŠTAJERSKE - 2                                   4.354,80 

 ----------------------------------------------------------------------------- 

   44  SUPIĆ DUŠKO                DISK       F51           7.50      559,70    

   22  STAKNE NEJC                DISK       F56          20.44      431,50    

   24  HREN VINKO                 DISK       F54          11.82      350,95    

   23  ŠTARKEL JERNEJA            DISK       F54           6.73      329,90    

   43  RATKOVIĆ KRISTINA          DISK       F53           3.41      191,57    

   22  STAKNE NEJC                KOPJE      F56          21.54      503,98    

   23  ŠTARKEL JERNEJA            KOPJE      F54           9.39      463,70    

   24  HREN VINKO                 KOPJE      F54          10.87      326,52    

   43  RATKOVIĆ KRISTINA          KOPJE      F53           3.48      254,20    

   22  STAKNE NEJC                KROGLA     F56           9.20      681,99    

   23  ŠTARKEL JERNEJA            KROGLA     F54           3.41      409,36    

   24  HREN VINKO                 KROGLA     F54           4.62      383,08    

   43  RATKOVIĆ KRISTINA          KROGLA     F53           1.85      238,71    

   44  SUPIĆ DUŠKO                KIJ        F51          17.28      477,08    

   26  KAC JERNEJ                 100M-H     T53          25.40      555,12    

   23  ŠTARKEL JERNEJA            100M-H     T53          42.30      360,52    

   25  HUDEJ JANEZ                200M-H     T53          38.20      655,50    

   26  KAC JERNEJ                 400M-H     T53        1:53.00      408,05    

   25  HUDEJ JANEZ                800M-H     T53        2:58.60      513,38    

  

    3  DP KOROŠKE                                                  3.957,93 

 ----------------------------------------------------------------------------- 

    6  GRIL JOŽE                  DISK       F51           5.64      420,90    

    3  REBERNIK SANDI             DISK       F54          11.77      349,47    

    5  ROZMAN STOJAN              DISK       F51           2.53      188,81    

    3  REBERNIK SANDI             KOPJE      F54          11.43      343,35 

    3  REBERNIK SANDI             KROGLA     F54           5.45      451,91    

    6  GRIL JOŽE                  KIJ        F51          13.85      382,39    

    5  ROZMAN STOJAN              KIJ        F51          12.73      351,46    

    2  ŽIBERT BORIS               100M-H     T54          19.00      717,37    

    1  BREG MITJA                 200M-H     T54          39.90      606,02    

    2  ŽIBERT BORIS               400M-H     T54        1:19.80      544,61    
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    1  BREG MITJA                 800M-H     T54        2:58.60      491,38    

 

    2  DP JUGOZAHODNE ŠTAJERSKE - 1                                3.689,22 

 ----------------------------------------------------------------------------- 

   16  MATIĆ RADOSAV              DISK       F52          10.46      439,50    

   15  ŽNIDAREC METODA            DISK       F56          11.17      414,78    

   21  HEBAR BORIS                DISK       F55          13.03      327,06    

   17  PLAVČAK LUKA               DISK       F51           3.95      294,78    

   19  JERANKO IGOR               DISK       F52           6.25      262,61    

   58  VURUŠIĆ STJEPAN            DISK       F56          10.75      226,94    

   16  MATIĆ RADOSAV              KOPJE      F52           9.52      512,38    

   21  HEBAR BORIS                KOPJE      F55          14.00      396,60    

   15  ŽNIDAREC METODA            KOPJE      F56           9.46      381,45    

   19  JERANKO IGOR               KOPJE      F52           6.94      373,52    

   58  VURUŠIĆ STJEPAN            KOPJE      F56          10.78      252,22    

   16  MATIĆ RADOSAV              KROGLA     F52           5.79      493,19    

   15  ŽNIDAREC METODA            KROGLA     F56           4.25      427,14    

   58  VURUŠIĆ STJEPAN            KROGLA     F56           4.58      339,51    

   19  JERANKO IGOR               KROGLA     F52           3.52      299,83    

   17  PLAVČAK LUKA               KIJ        F51          15.06      415,79    

   20  POVŠE ALEŠ                 100M-H     T52          24.50      669,80    

   21  HEBAR BORIS                100M-H     T54          32.20      423,29    

   21  HEBAR BORIS                200M-H     T54        1:08.00      355,59    

   20  POVŠE ALEŠ                 400M-H     T52        1:40.00      541,90    

   20  POVŠE ALEŠ                 800M-H     T52        3:29.60      532,30    

  

 

    4  DP LJUBLJANSKE POKRAJINE                                    3.190,21 

 ----------------------------------------------------------------------------- 

   13  JUREČIČ UROŠ               DISK       F55          19.64      492,97    

   10  KRANJC ŽAN                 DISK       F51           6.28      468,66    

   50  ABDULAHU LUTFI             DISK       F52           7.87      330,67    

   52  MEŽNAR PETRA               DISK       F51           4.15      279,09    

   51  KUKAVICA ZEHIDA            DISK       F54           5.54      271,57    

    7  PARATUŠIČ NAMKA            DISK       F53           4.60      258,43    

    7  PARATUŠIČ NAMKA            KOPJE      F53           6.81      497,44    

   13  JUREČIČ UROŠ               KOPJE      F55          16.09      455,81    

   50  ABDULAHU LUTFI             KOPJE      F52           6.29      338,54    

   51  KUKAVICA ZEHIDA            KOPJE      F54           5.97      294,81    

   13  JUREČIČ UROŠ               KROGLA     F55           6.20      482,12    

   51  KUKAVICA ZEHIDA            KROGLA     F54           3.12      374,55    

    7  PARATUŠIČ NAMKA            KROGLA     F53           2.55      329,03    

   50  ABDULAHU LUTFI             KROGLA     F52           3.65      310,90    

   10  KRANJC ŽAN                 KIJ        F51          17.76      490,34    

   52  MEŽNAR PETRA               KIJ        F51          10.19      403,88    

    8  MILIČEVIČ KATARINA         KIJ        F51           5.65      223,94    

   51  KUKAVICA ZEHIDA            100M-H     T53          39.40      387,06    

   50  ABDULAHU LUTFI             100M-H     T52          45.10      363,86    

    9  VIDIC BOŠTJAN              100M-H     T53          47.90      294,36    

   51  KUKAVICA ZEHIDA            200M-H     T53        1:15.80      362,40    

   50  ABDULAHU LUTFI             200M-H     T52        1:49.50      272,88    

    9  VIDIC BOŠTJAN              200M-H     T53        1:53.30      221,01    

   10  KRANJC ŽAN                 400M-H     T51        4:29.50      279,15    

   10  KRANJC ŽAN                 800M-H     T51        8:49.40      285,19    
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    5  DP PODRAVJA                                                 2.903,95 

 ----------------------------------------------------------------------------- 

   40  ERMAN IGOR                 DISK       F51           5.95      444,03    

   38  KOZJAK MARIJA              DISK       F55           7.49      269,42    

   57  KEREC MARIJA               DISK       F55           7.12      256,12    

   57  KEREC MARIJA               KOPJE      F55           7.19      265,61    

   38  KOZJAK MARIJA              KOPJE      F55           7.07      261,17    

   57  KEREC MARIJA               KROGLA     F55           4.55      502,21    

   38  KOZJAK MARIJA              KROGLA     F55           3.59      396,25    

   40  ERMAN IGOR                 KIJ        F51          11.60      320,27    

   57  KEREC MARIJA               100M-H     T54          48.00      319,79    

   47  MILOŠIČ DANIJEL            200M-H     T54          52.40      461,45    

   34  KLEP BORIS                 400M-H     T54        3:08.60      230,43    

   47  MILOŠIČ DANIJEL            800M-H     T54        4:00.70      364,60    

  

    6  DP PREKMURJA IN PRLEKIJE                                    2.230,63 

 ----------------------------------------------------------------------------- 

   27  JANEŽIČ MARTA              DISK       F53           6.78      380,90    

   48  GORZA ANDREJ               DISK       F55          13.32      334,34    

   31  PUCKO ERNEST               DISK       F54           9.33      277,02    

   28  BAUM FRANC                 DISK       F53           7.07      265,59    

   30  GROF JANI                  DISK       F54           7.89      234,26    

   27  JANEŽIČ MARTA              KOPJE      F53           6.66      486,49    

   48  GORZA ANDREJ               KOPJE      F55          13.70      388,10    

   28  BAUM FRANC                 KOPJE      F53           7.83      322,22    

   31  PUCKO ERNEST               KOPJE      F54           8.55      256,83    

   30  GROF JANI                  KOPJE      F54           5.42      162,81    

   27  JANEŽIČ MARTA              KROGLA     F53           4.06      523,87    

   28  BAUM FRANC                 KROGLA     F53           3.94      446,21    

   31  PUCKO ERNEST               KROGLA     F54           4.00      331,67    

   30  GROF JANI                  KROGLA     F54           2.99      247,93    

   48  GORZA ANDREJ               100M-H     T54          26.80      508,58    

   32  BOROVNJAK FRANC            100M-H     T53        1:15.00      188,00    

   48  GORZA ANDREJ               200M-H     T54          59.20      408,45    

  

    7  DP SEVERNE PRIMORSKE                                        2.012,76 

 ----------------------------------------------------------------------------- 

   56  FERFOLJA SEBASTJAN         DISK       F54          11.34      336,70    

   53  HONOMIHL MARJAN            DISK       F55          13.10      328,82    

   55  ČRV BRANIMIR               DISK       F54          10.73      318,59    

   54  PELJHAN KRISTJAN           DISK       F55           9.64      241,97    

   53  HONOMIHL MARJAN            KOPJE      F55          16.80      475,92    

   54  PELJHAN KRISTJAN           KOPJE      F55          14.14      400,57    

   55  ČRV BRANIMIR               KOPJE      F54          11.43      343,35    

   56  FERFOLJA SEBASTJAN         KOPJE      F54           9.49      285,07    

   53  HONOMIHL MARJAN            KROGLA     F55           6.26      486,78    

   54  PELJHAN KRISTJAN           KROGLA     F55           5.90      458,79    

   56  FERFOLJA SEBASTJAN         KROGLA     F54           4.80      398,01    

   55  ČRV BRANIMIR               KROGLA     F54           4.11      340,80    

   54  PELJHAN KRISTJAN           100M-H     T54          33.50      406,87    

   56  FERFOLJA SEBASTJAN         100M-H     T53          39.30      358,78    

   55  ČRV BRANIMIR               100M-H     T53          45.60      309,21    

   56  FERFOLJA SEBASTJAN         200M-H     T53        1:21.70      306,49    

   53  HONOMIHL MARJAN            200M-H     T54        2:13.00      181,80    
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ABSOLUTNE UVRSTITVE TEKMOVALCEV PO DISCIPLINAH  
  

  

 Zap.  Stev  Ime                       Kldr  Klas      Rezultat      Točke  

 -------------------------------------------------------------------------  

DISK                     

 -----------------------------------------------------------------------------  

    1    44  SUPIĆ DUŠKO                CE2  F51           7.50      559,70    

    2    13  JUREČIČ UROŠ               LJ   F55          19.64      492,97    

    3    10  KRANJC ŽAN                 LJ   F51           6.28      468,66    

    4    40  ERMAN IGOR                 MB   F51           5.95      444,03    

    5    16  MATIĆ RADOSAV              CE   F52          10.46      439,50    

    6    22  STAKNE NEJC                CE2  F56          20.44      431,50    

    7     6  GRIL JOŽE                  SG   F51           5.64      420,90    

    8    15  ŽNIDAREC METODA            CE   F56          11.17      414,78    

    9    27  JANEŽIČ MARTA              MS   F53           6.78      380,90    

   10    24  HREN VINKO                 CE2  F54          11.82      350,95    

   11     3  REBERNIK SANDI             SG   F54          11.77      349,47    

   12    56  FERFOLJA SEBASTJAN         GO   F54          11.34      336,70    

   13    48  GORZA ANDREJ               MS   F55          13.32      334,34    

   14    50  ABDULAHU LUTFI             LJ   F52           7.87      330,67    

   15    23  ŠTARKEL JERNEJA            CE2  F54           6.73      329,90    

   16    53  HONOMIHL MARJAN            GO   F55          13.10      328,82    

   17    21  HEBAR BORIS                CE   F55          13.03      327,06    

   18    55  ČRV BRANIMIR               GO   F54          10.73      318,59    

   19    17  PLAVČAK LUKA               CE   F51           3.95      294,78    

   20    52  MEŽNAR PETRA               LJ   F51           4.15      279,09    

   21    31  PUCKO ERNEST               MS   F54           9.33      277,02    

   22    51  KUKAVICA ZEHIDA            LJ   F54           5.54      271,57    

   23    38  KOZJAK MARIJA              MB   F55           7.49      269,42    

   24    28  BAUM FRANC                 MS   F53           7.07      265,59    

   25    19  JERANKO IGOR               CE   F52           6.25      262,61    

   26     7  PARATUŠIČ NAMKA            LJ   F53           4.60      258,43    

   27    57  KEREC MARIJA               MB   F55           7.12      256,12    

   28    54  PELJHAN KRISTJAN           GO   F55           9.64      241,97    

   29    30  GROF JANI                  MS   F54           7.89      234,26    

   30    58  VURUŠIĆ STJEPAN            CE   F56          10.75      226,94    

   31    43  RATKOVIĆ KRISTINA          CE2  F53           3.41      191,57    

   32     5  ROZMAN STOJAN              SG   F51           2.53      188,81    

  

 KOPJE                   

 ----------------------------------------------------------------------------- 

    1    16  MATIĆ RADOSAV              CE   F52           9.52      512,38    

    2    22  STAKNE NEJC                CE2  F56          21.54      503,98    

    3     7  PARATUŠIČ NAMKA            LJ   F53           6.81      497,44    

    4    27  JANEŽIČ MARTA              MS   F53           6.66      486,49    

    5    53  HONOMIHL MARJAN            GO   F55          16.80      475,92    

    6    23  ŠTARKEL JERNEJA            CE2  F54           9.39      463,70    

    7    13  JUREČIČ UROŠ               LJ   F55          16.09      455,81    

    8    54  PELJHAN KRISTJAN           GO   F55          14.14      400,57    

    9    21  HEBAR BORIS                CE   F55          14.00      396,60    

   10    48  GORZA ANDREJ               MS   F55          13.70      388,10    

   11    15  ŽNIDAREC METODA            CE   F56           9.46      381,45    

   12    19  JERANKO IGOR               CE   F52           6.94      373,52    

   13     3  REBERNIK SANDI             SG   F54          11.43      343,35    

   14    55  ČRV BRANIMIR               GO   F54          11.43      343,35    

   15    50  ABDULAHU LUTFI             LJ   F52           6.29      338,54    

   16    24  HREN VINKO                 CE2  F54          10.87      326,52    
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   17    28  BAUM FRANC                 MS   F53           7.83      322,22 

   18    51  KUKAVICA ZEHIDA            LJ   F54           5.97      294,81    

   19    56  FERFOLJA SEBASTJAN         GO   F54           9.49      285,07    

   20    57  KEREC MARIJA               MB   F55           7.19      265,61    

   21    38  KOZJAK MARIJA              MB   F55           7.07      261,17    

   22    31  PUCKO ERNEST               MS   F54           8.55      256,83    

   23    43  RATKOVIĆ KRISTINA          CE2  F53           3.48      254,20    

   24    58  VURUŠIĆ STJEPAN            CE   F56          10.78      252,22    

   25    30  GROF JANI                  MS   F54           5.42      162,81    

  

 KROGLA                  

 ----------------------------------------------------------------------------- 

    1    22  STAKNE NEJC                CE2  F56           9.20      681,99    

    2    27  JANEŽIČ MARTA              MS   F53           4.06      523,87    

    3    57  KEREC MARIJA               MB   F55           4.55      502,21    

    4    16  MATIĆ RADOSAV              CE   F52           5.79      493,19    

    5    53  HONOMIHL MARJAN            GO   F55           6.26      486,78    

    6    13  JUREČIČ UROŠ               LJ   F55           6.20      482,12    

    7    54  PELJHAN KRISTJAN           GO   F55           5.90      458,79    

    8     3  REBERNIK SANDI             SG   F54           5.45      451,91    

    9    28  BAUM FRANC                 MS   F53           3.94      446,21    

   10    15  ŽNIDAREC METODA            CE   F56           4.25      427,14    

   11    23  ŠTARKEL JERNEJA            CE2  F54           3.41      409,36    

   12    56  FERFOLJA SEBASTJAN         GO   F54           4.80      398,01    

   13    38  KOZJAK MARIJA              MB   F55           3.59      396,25    

   14    24  HREN VINKO                 CE2  F54           4.62      383,08    

   15    51  KUKAVICA ZEHIDA            LJ   F54           3.12      374,55    

   16    55  ČRV BRANIMIR               GO   F54           4.11      340,80    

   17    58  VURUŠIĆ STJEPAN            CE   F56           4.58      339,51    

   18    31  PUCKO ERNEST               MS   F54           4.00      331,67    

   19     7  PARATUŠIČ NAMKA            LJ   F53           2.55      329,03    

   20    50  ABDULAHU LUTFI             LJ   F52           3.65      310,90    

   21    19  JERANKO IGOR               CE   F52           3.52      299,83    

   22    30  GROF JANI                  MS   F54           2.99      247,93    

   23    43  RATKOVIĆ KRISTINA          CE2  F53           1.85      238,71    

  

 KIJ                     

 ----------------------------------------------------------------------------- 

    1    10  KRANJC ŽAN                 LJ   F51          17.76      490,34    

    2    44  SUPIĆ DUŠKO                CE2  F51          17.28      477,08    

    3    17  PLAVČAK LUKA               CE   F51          15.06      415,79    

    4    52  MEŽNAR PETRA               LJ   F51          10.19      403,88    

    5     6  GRIL JOŽE                  SG   F51          13.85      382,39    

    6     5  ROZMAN STOJAN              SG   F51          12.73      351,46    

    7    40  ERMAN IGOR                 MB   F51          11.60      320,27    

    8     8  MILIČEVIČ KATARINA         LJ   F51           5.65      223,94    

  

 100M-H                  

 ----------------------------------------------------------------------------- 

    1     2  ŽIBERT BORIS               SG   T54          19.00      717,37    

    2    20  POVŠE ALEŠ                 CE   T52          24.50      669,80    

    3    26  KAC JERNEJ                 CE2  T53          25.40      555,12    

    4    48  GORZA ANDREJ               MS   T54          26.80      508,58    

    5    21  HEBAR BORIS                CE   T54          32.20      423,29    

    6    54  PELJHAN KRISTJAN           GO   T54          33.50      406,87 

    7    51  KUKAVICA ZEHIDA            LJ   T53          39.40      387,06    

    8    50  ABDULAHU LUTFI             LJ   T52          45.10      363,86    

    9    23  ŠTARKEL JERNEJA            CE2  T53          42.30      360,52    

   10    56  FERFOLJA SEBASTJAN         GO   T53          39.30      358,78    



 

 1. Ekipno tekmovanje v atletiki za leto 2024         Stran:  8/8     

   11    57  KEREC MARIJA               MB   T54          48.00      319,79    

   12    55  ČRV BRANIMIR               GO   T53          45.60      309,21    

   13     9  VIDIC BOŠTJAN              LJ   T53          47.90      294,36    

   14    32  BOROVNJAK FRANC            MS   T53        1:15.00      188,00    

  

 200M-H                  

 ----------------------------------------------------------------------------- 

    1    25  HUDEJ JANEZ                CE2  T53          38.20      655,50    

    2     1  BREG MITJA                 SG   T54          39.90      606,02    

    3    47  MILOŠIČ DANIJEL            MB   T54          52.40      461,45    

    4    48  GORZA ANDREJ               MS   T54          59.20      408,45    

    5    51  KUKAVICA ZEHIDA            LJ   T53        1:15.80      362,40    

    6    21  HEBAR BORIS                CE   T54        1:08.00      355,59    

    7    56  FERFOLJA SEBASTJAN         GO   T53        1:21.70      306,49    

    8    50  ABDULAHU LUTFI             LJ   T52        1:49.50      272,88    

    9     9  VIDIC BOŠTJAN              LJ   T53        1:53.30      221,01    

   10    53  HONOMIHL MARJAN            GO   T54        2:13.00      181,80    

  

 400M-H                  

 ----------------------------------------------------------------------------- 

    1     2  ŽIBERT BORIS               SG   T54        1:19.80      544,61    

    2    20  POVŠE ALEŠ                 CE   T52        1:40.00      541,90    

    3    26  KAC JERNEJ                 CE2  T53        1:53.00      408,05    

    4    10  KRANJC ŽAN                 LJ   T51        4:29.50      279,15    

    5    34  KLEP BORIS                 MB   T54        3:08.60      230,43    

  

 800M-H                  

 ----------------------------------------------------------------------------- 

    1    20  POVŠE ALEŠ                 CE   T52        3:29.60      532,30    

    2    25  HUDEJ JANEZ                CE2  T53        2:58.60      513,38    

    3     1  BREG MITJA                 SG   T54        2:58.60      491,38    

    4    47  MILOŠIČ DANIJEL            MB   T54        4:00.70      364,60    

    5    10  KRANJC ŽAN                 LJ   T51        8:49.40      285,19    

 

  

V Vinski Gori, 04.06.2024          Janez Hudej  


